ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бахчисарай

от  23.09.2024                                                                                                                    №  668

О признании утратившим силу постановления

администрации Бахчисарайского района Республики Крым

от 17.12.2021 № 965 “Об утверждении Порядка и условия

предоставления в аренду имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым, включенного в

Перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым и свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектов малого и среднего

предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физических лиц, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющими

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Бахчисарайского района Республики Крым от 17.12.2021 № 965 «Об

утверждении Порядка и условия предоставления в аренду имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

Бахчисарайский район Республики Крым, включенного в Перечень

АДМІНІСТРАЦІЯ

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

БАГЪЧАСАРАЙ

РАЙОНЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым и

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектов малого и

среднего предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физических лиц, не являющимся индивидуальными

предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальной странице

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым на

портале Правительства Республики Крым - http://bahch.rk.gov.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бахчисарайского района Е.В. Глинкину.

Глава администрации

Бахчисарайского района                                                          А.Н. Ястребова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

Бахчисарайского района

«____» _______________ 2024 год

______________________ Е.В. Глинкина

Начальник отдела по вопросам

архитектуры, градостроительства,

земельных и имущественных отношений,

капитального строительства и наружной

рекламы администрации Бахчисарайского района

Республики Крым

«____» _______________ 2024 год

______________________ Н.Ю. Бурич

Начальник отдела по правовым вопросам

администрации Бахчисарайского района

«____» ________________2024 год

______________________ Е.Е. Михеева

Тузова  Е.В.
Нестерова Н.И. 42494

http://bahch.rk.gov.ru/